
ZKOUŠEČKA FLUORESCENČNÍCH ZÁŘIVEK 

 

 

FLUKE 1000FLT  

 

 

Charakteristika 

 Profesionální zkoušečka fluorescenčních zářivek pro rychlou identifikaci 

problémů 

 Pět různých testů v jednom měřicím přístroji 

 Kontrola přítomnosti plynů rozsvícením pomocí generovaného el.pole 

 Kontrola pinů trubic – měření propojení  

 Bezkontaktní kontrola přítomnosti napětí  

 Test přítomnosti rušení při poruše na vzdálenost až 3m 

 Rozlišení typu rušení – elektronické nebo magnetické 

 Jednoduché ovládání 

 Rychlá kontrola pomocí velké barevné indikační plochy a zvukového 

signálu 

 Možnost měření pomocí vysouvací elektrody (délka 1m) 

 Funkce automatického vypnutí při nečinnosti 

 Pádová odolnost ze 2m 

 Záruka 3 roky 

 

Fluke 1000FLT  

 
 

Technická data 

Zobrazení vícebarevný indikátor, indikační LED 

 

Měření  

Generované napětí ≤3000VP-P  

Test propojení ≤1kΩ 

Indikace napětí 85 … 400VAC  

 45 … 67Hz 

 vzdálenost ≤10cm 

Indikace rušení 

Elektronické 20kHz 

Magnetické 50 …60Hz 

Rozlišení typu rušení vzdálenost ≤3m 

 

Všeobecná data 

Automatické vypnutí 20min 

Pádová odolnost 2m 

Napájení baterie 1,5V, AA LR6, 4x 

Provozní teplota -10 °C … 50°C 

Skladovací teplota -40 °C … 60°C 

Rozměry 215 x 65 x 30mm 

Hmotnost cca. 370g 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Údaje pro objednávku: 
Fluke 1000FLT FL.4325155 

Součást dodávky: 
Měřicí přístroj 1 ks 
Pouzdro H1000 1 ks 
Baterie 1,5V 4 ks 
Návod 1 ks 
 

amperPeha s.r.o.    +421 32 776 2741       +421 905 895 245       amperpeha@amperpeha.sk        www.amperpeha.sk


